
学科 曜日 時限 学期 学年 クラス 科目名 担当者 講義コード 教室 受講対象/再履修者科目名 備考
外語 月 2 後期 1 I-A Communication Skills(2) E・マディーン sbz901201 13Q 対象[21] /合同{応化,原子,建築}

1 I-B Communication Skills(2) 大澤　美穂子 sbz901202 11A 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-C Communication Skills(2) 伊藤　千里 sbz901203 11B 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-D Communication Skills(2) 中村　優子 sbz901204 12C 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-E Communication Skills(2) 田中　美和 sbz901205 12A 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-F Communication Skills(2) 新原　由希恵 sbz901206 12B 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-G Communication Skills(2) 三幣　友行 sbz901207 13N 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-H Communication Skills(2) 稲垣　亜希子 sbz901208 13L 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-I Communication Skills(2) 秋山　義典 sbz901209 11C 対象[21] /合同{応化,原子,建築}

3 後期 1 II-A Communication Skills(2) E・マディーン sbz901301 13Q 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-B Communication Skills(2) 新原　由希恵 sbz901302 12B 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-C Communication Skills(2) 大澤　美穂子 sbz901303 11A 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-D Communication Skills(2) 中村　優子 sbz901304 12C 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-E Communication Skills(2) 小谷　延良 sbz901305 12A 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-F Communication Skills(2) 日高　正司 sbz901306 1BK 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-G Communication Skills(2) 三幣　友行 sbz901307 13N 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-H Communication Skills(2) 稲垣　亜希子 sbz901308 13L 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-I Communication Skills(2) 秋山　義典 sbz901309 11C 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}

火 1 後期前 1 III-A Reading and Writing(2a) 畑　和樹 sba902101 13M 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-B Reading and Writing(2a) 秋間　聖代 sba902102 12B 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-C Reading and Writing(2a) 水戸　俊介 sba902103 11B 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-D Reading and Writing(2a) 染谷　昌弘 sba902104 13K 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-E Reading and Writing(2a) 松本　淳子 sba902105 12A 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-F Reading and Writing(2a) 寺澤　由紀子 sba902106 13L 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-G Reading and Writing(2a) 及川　邦裕 sba902107 11C 対象[21] /合同{電通,医用}

後期後 1 III-A Reading and Writing(2b) 畑　和樹 sbb902108 13M 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-B Reading and Writing(2b) 秋間　聖代 sbb902109 12B 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-C Reading and Writing(2b) 水戸　俊介 sbb902110 11B 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-D Reading and Writing(2b) 染谷　昌弘 sbb902111 13K 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-E Reading and Writing(2b) 松本　淳子 sbb902112 12A 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-F Reading and Writing(2b) 寺澤　由紀子 sbb902113 13L 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-G Reading and Writing(2b) 及川　邦裕 sbb902114 11C 対象[21] /合同{電通,医用}

2 後期前 1 IV-A Reading and Writing(2a) 畑　和樹 sba902201 13M 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-B Reading and Writing(2a) 日高　正司 sba902202 11A 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-C Reading and Writing(2a) 池上　俊彦 sba902203 12C 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-D Reading and Writing(2a) 秋間　聖代 sba902204 12B 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-E Reading and Writing(2a) 染谷　昌弘 sba902205 13K 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-F Reading and Writing(2a) 松本　淳子 sba902206 12A 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-G Reading and Writing(2a) 磯野　睦子 sba902207 13J 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-H Reading and Writing(2a) 寺澤　由紀子 sba902208 13L 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-I Reading and Writing(2a) 大山　智子 sba902209 12G 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-J Reading and Writing(2a) 及川　邦裕 sba902210 11C 対象[21] /合同{機械,情科,知能}

後期後 1 IV-A Reading and Writing(2b) 畑　和樹 sbb902211 13M 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-B Reading and Writing(2b) 日高　正司 sbb902212 11A 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-C Reading and Writing(2b) 池上　俊彦 sbb902213 12C 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-D Reading and Writing(2b) 秋間　聖代 sbb902214 12B 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-E Reading and Writing(2b) 染谷　昌弘 sbb902215 13K 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-F Reading and Writing(2b) 松本　淳子 sbb902216 12A 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-G Reading and Writing(2b) 磯野　睦子 sbb902217 13J 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-H Reading and Writing(2b) 寺澤　由紀子 sbb902218 13L 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-I Reading and Writing(2b) 大山　智子 sbb902219 12G 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-J Reading and Writing(2b) 及川　邦裕 sbb902220 11C 対象[21] /合同{機械,情科,知能}

木 2 後期前 1 I-A Reading and Writing(2a) 日高　正司 sba904201 11A 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-B Reading and Writing(2a) 田中　美和 sba904202 12A 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-C Reading and Writing(2a) 秋間　聖代 sba904203 12B 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-D Reading and Writing(2a) 沢村　静 sba904204 1BL 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-E Reading and Writing(2a) 伊藤　千里 sba904205 11B 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-F Reading and Writing(2a) 高橋　比路史 sba904206 12G 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-G Reading and Writing(2a) 秋山　義典 sba904207 11C 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-H Reading and Writing(2a) 倉持　和歌子 sba904208 12C 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-I Reading and Writing(2a) 三幣　友行 sba904209 13N 対象[21] /合同{応化,原子,建築}

後期後 1 I-A Reading and Writing(2b) 日高　正司 sbb904210 11A 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-B Reading and Writing(2b) 田中　美和 sbb904211 12A 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-C Reading and Writing(2b) 秋間　聖代 sbb904212 12B 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-D Reading and Writing(2b) 沢村　静 sbb904213 1BL 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-E Reading and Writing(2b) 伊藤　千里 sbb904214 11B 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-F Reading and Writing(2b) 高橋　比路史 sbb904215 12G 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-G Reading and Writing(2b) 秋山　義典 sbb904216 11C 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-H Reading and Writing(2b) 倉持　和歌子 sbb904217 12C 対象[21] /合同{応化,原子,建築}
1 I-I Reading and Writing(2b) 三幣　友行 sbb904218 13N 対象[21] /合同{応化,原子,建築}

3 後期前 1 II-A Reading and Writing(2a) 日高　正司 sba904301 11A 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-B Reading and Writing(2a) 田中　美和 sba904302 12A 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-C Reading and Writing(2a) 秋間　聖代 sba904303 12B 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-D Reading and Writing(2a) 沢村　静 sba904304 1BL 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-E Reading and Writing(2a) 高橋　比路史 sba904305 12D 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-F Reading and Writing(2a) 秋山　義典 sba904306 11C 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-G Reading and Writing(2a) 倉持　和歌子 sba904307 12C 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-H Reading and Writing(2a) 寺澤　由紀子 sba904308 13L 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-I Reading and Writing(2a) 三幣　友行 sba904309 13N 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}

後期後 1 II-A Reading and Writing(2b) 日高　正司 sbb904310 11A 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-B Reading and Writing(2b) 田中　美和 sbb904311 12A 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-C Reading and Writing(2b) 秋間　聖代 sbb904312 12B 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-D Reading and Writing(2b) 沢村　静 sbb904313 1BL 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-E Reading and Writing(2b) 高橋　比路史 sbb904314 12D 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-F Reading and Writing(2b) 秋山　義典 sbb904315 11C 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-G Reading and Writing(2b) 倉持　和歌子 sbb904316 12C 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-H Reading and Writing(2b) 寺澤　由紀子 sbb904317 13L 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}
1 II-I Reading and Writing(2b) 三幣　友行 sbb904318 13N 対象[21] /合同{機シ,自然,都市}

金 1 後期 1 III-A Communication Skills(2) 畑　和樹 sbz905101 13M 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-B Communication Skills(2) E・マディーン sbz905102 13Q 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-C Communication Skills(2) A・アラン sbz905103 11E 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-D Communication Skills(2) 新原　由希恵 sbz905104 12B 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-E Communication Skills(2) 吹野　佐枝子 sbz905105 12A 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-F Communication Skills(2) 高橋　比路史 sbz905106 12G 対象[21] /合同{電通,医用}
1 III-G Communication Skills(2) 秋山　義典 sbz905107 1BK 対象[21] /合同{電通,医用}

2 後期 1 IV-A Communication Skills(2) 畑　和樹 sbz905201 13M 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-B Communication Skills(2) E・マディーン sbz905202 13Q 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-C Communication Skills(2) A・アラン sbz905203 11E 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-D Communication Skills(2) 吹野　佐枝子 sbz905204 12A 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-E Communication Skills(2) 新原　由希恵 sbz905205 12B 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-F Communication Skills(2) 高橋　比路史 sbz905206 12G 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-G Communication Skills(2) 稲垣　亜希子 sbz905207 13L 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-H Communication Skills(2) 三幣　友行 sbz905208 11C 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-I Communication Skills(2) 倉持　和歌子 sbz905209 12E 対象[21] /合同{機械,情科,知能}
1 IV-J Communication Skills(2) 寺澤　由紀子 sbz905210 12F 対象[21] /合同{機械,情科,知能}




